Significamus

Significamus tenore presentium quibus expedit omnibus Quia fidelibus seruis et artis medicandi pericia Venerabilis Leonardi Pyesychowsky Cancellarii
Craconien et physici nri fidelis dilecti permoti Sibi de certa sciencia et gratia Regis nris villam equam nram dictam Schonyow in terra et districtu Leopoliensi
consistentem de manibus generosi Joannis Davidowsky Judicis Leopoliensis redimere consentimus et admittimus. Consentimusque et admittimus Ita tu quod inter
redimendum Summa pecuniarum non augeatur supra sumas iuste et legitime in eadem villa inscriptas et contentas per ipsum Leonardum Pyesychowsky do-
ctorem et canonicum ac successores suos predictam villam Schonyow iuxta vim tenorem continentiam et effectum litterarum originalium inscriptio-
num iuste et legitime emanatarum tenendum habendum pacifice possidendum et illa ut fruendum tandem quousque sibi aut successoribus suis
per nos aut successores nros summa pecuniarum in eisdem litteris iuste et legitime inscripta summa integra fuerit persoluta Quo facto possessio tandem
quidem ville ad nos et successores nros redibit et devoluetur pleno iure salvo iuribus Regis nri et nris litterarum ambus Siuillum nostrum est

Dypt 63

79
Consensus ad redimen
villa Sgonyon in di
stritu Leopoldina

1509

Jul (*)

~~149~~ 150

Krol

Palat. Russ.

*** 1500

n. **N** . n.

Dypl 63

79
Consensus ad redimen
villa segonem in di
stricu Leopoldin

1509

Jul 31

~~149~~ 150

Krol

Palat. Russ.

*** 1500

n. **N**. n.